令和５年６月８日

小学５年生

中学１･２年生保護者・しま親 様

                                                      五島市立久賀小中学校

校  長    福田 明光

令和５年度 修学旅行についての保護者・しま親説明会（ご案内）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

    日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記説明会を下記の日程で開催いたします。「久賀っ子の心を見つめる教育週間」期

間の同時開催となります。

ご多用のこととは存じますがご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和５年６月１４日（水） １６：１０～

       ・来校が難しい場合には ZOOM 配信もいたします。ご利用ください。

ZOOM で参加される場合には、事前に連絡をお願いします。

                  TEL：０９５９－７７－２００２（教頭）

       ・当日の説明資料につきましては、近日中にＨＰに掲載いたしますので

        事前にご準備ください。（会場参加の皆様には学校で準備します。）

        【ZOOM 配信】  ID：5137546481 パスワード：wQ2YfT

２ 場 所    久賀小中学校ランチルーム

○を付けて期日までに提出ください。

■修学旅行説明会 会場（ 参加 ・ 欠席 ）

児童生徒名

しま親名

６月１３日（火）までに教頭まで提出ください。

切り取り線